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Bydgoszcz, dn. 2017-12-04
Nr sprawy:  39/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pralniczych oraz najmu odzieży operacyjnej, fartuchów i obłożeń sterylnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.),
Dot. zapisów SIWZ, pkt 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę, żeby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum.

Pytanie dot. SIWZ oraz projektu umowy §3 pkt 22.3: 

Czy Zamawiający dopuści, aby środki piorące przeznaczone do prania bielizny dziecięcej posiadały pozytywną opinię Instytutu „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka” w zamian za pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka? 

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza aby środki piorące przeznaczone do prania bielizny dziecięcej posiadały pozytywną opinię Instytutu „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka”.

Dotyczy projektu umowy:

Projekt umowy §6 ust. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy na: „W przypadku nie wykonania usługi w terminie wskazanym w §3 ust.6 (§3a ust 2)* lub nie rozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w §5 ust.2 i ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5 % wartości niewykonanej usługi lub reklamowanej usługi”?
Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.


Projekt umowy §7: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie 
o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy na podstawie § 6 ust. 1) Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron

Odpowiedź.
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

                                                                                    z up. Dyrektora 

                                                                                    Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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